

בקשות לתמיכה מתקציב משרד החינוך לשנת 2020

משרד החינוך מודיע כי ניתן להגיש בקשות לקבלת תמיכה לשנת התקציב 2020, **בנושא הפעלת תומכי חינוך והוראה, במערכת החינוך**, ובכפוף לאישור התקציב לשנת 2020, ובהתאם להוראות עפ"י סעיף 3 א' לחוק יסודות התקציב התשמ"ה - 1985. את מבחני התמיכה ניתן לראות באתר היחידה שכתובתו:

<http://meyda.education.gov.il/files/PortalShaar/english-teaching-criteria.pdf>

נבקש להדגיש כי מתן התמיכה בפועל כפוף לאישור תקציב המדינה לשנת 2020, וכי אין וודאות שייקבע תקציב לנושאי התמיכה, לרבות תשלום מקדמות, ומה יהיה שיעורו, ומשכך האחריות על ביצוע הפעילות הנתמכת בטרם אישורה היא על מוסד הציבור בלבד. לא תתקבל כל החלטה סופית בדבר חלוקת התמיכה והיקפה לכל אחד מהמוסדות המבקשים עד לאחר אישור תקציב המדינה לשנת 2020.

כל מוסד הרואה עצמו ראוי לקבלת התמיכה עפ"י המבחנים המפורטים בהמשך, מוזמן להגיש בקשה ליחידה הממונה במשרד החינוך, עפ"י נושא הבקשה לתמיכה.

לתשומת ליבכם: בקשות התמיכה יוגשו באמצעות מערכת מרכז"ה באתר האינטרנט שכתובתו היא: <https://mrp.mrc.gov.il/irj/portal>

גופים חדשים, אשר להם זו הפעם הראשונה להגשת בקשה לתמיכה ממשרד החינוך, יפנו לאנשי הקשר בהתאם לתקנה הרלוונטית כמפורט בטבלה שלהלן מיד עם פרסום המודעה, לשם הסדרת כרטיס חכם וקבלת המשך הנחיות, יובהר כי הגשת הבקשות לתמיכה לא תתאפשר בצורה ידנית, אלא רק באמצעות פורטל התמיכות הנ"ל. הגישה לפורטל התמיכות והגשת הבקשות תתאפשר רק באמצעות כרטיס חכם.

הגופים המגישים בקשות לתמיכה באמצעות פורטל התמיכות המרכבה מחויבים לחתום על בקשות התמיכה בחתימה דיגיטאלית, לפיכך יש להיערך מראש להנפקת כרטיסים חכמים למורשה החתימה בגופים הנתמכים, ממשל זמין נערך לתת סיוע טלפוני שיידרש ע"י הגופים הנתמכים ככל שיזדקקו לכך באתר שכתובתו support@tehila.gov.il הנחיות נוספות ניתן לקבל אצל אנשי הקשר ביחידות המקצועיות.

המועד האחרון להגשת הבקשות באמצעות מערכת מרכז"ה הוא: **יום חמישי, 21.5.2020 כ"ז באייר תש"ף**, נבקש להקפיד על לוחות הזמנים ולהגיש הבקשות בשלמותן מיד עם פרסום הקול קורא, **על מנת שהבקשה תוגש באופן פורמלי במערכת יש ללחוץ על "תהליך הגשה" במערכת, יודגש כי אם מולאו כל המסמכים הנדרשים ע"י המוסד ולא ביצע "תהליך הגשה", הבקשה תיחשב כאילו לא הוגשה.**

תשומת ליבם של המוסדות מופנית להבהרות הבאות:

א. על מנת שהבקשה תוגש באופן פורמלי יש ללחוץ על "הגשת בקשת התמיכה" ובסוף תהליך ההגשה לוודא כי התקבל אישור על הגשת הבקשה ממערכת מרכבה. יודגש כי גם אם מולאו כלל המסמכים הנדרשים ע"י הגוף מבקש התמיכה אך לא בוצע תהליך ההגשה הסופי, הבקשה תיחשב כאילו לא הוגשה. האחריות לכך שבקשת התמיכה תוגש במועד, באופן מלא ותקין חלה באופן בלעדי על מבקש התמיכה.

ב. בקשות אשר לא מולאו כראוי, או שלא צורפו להן כל המסמכים הנדרשים, עלולות להיפסל בוועדת התמיכות. בקשות אשר יגיעו באיחור יידחו ללא דיון. כמו כן, מודגש בזאת כי לא ניתן לשנות את בקשות התמיכה לאחר הגשתן.

ג. המשרד יקיים את הליך הדיון בבקשות התמיכה בהתאם להוראות סעיף 3 א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה - 1985, בהתאם לנוהל להגשת בקשות לתמיכה מתקציב המדינה במוסדות ציבור ולדיון בהם, (להלן נוהל התמיכות), עפ"י מבחני התמיכה הרלבנטיים, החלטות ממשלה והוראות החשכ"ל כפי שנקבעו או ייקבעו כדין.

ד. לא תאושר תמיכה למוסד ציבור ששיעור הוצאות ההנהלה וכלליות שלו מתוך מחזור הכנסותיו השנתי, עולה על השיעור המרבי של הוצאות הנהלה וכלליות כמפורט בנוהל התמיכות.

ה. בהתאם להוראת החשב הכללי מס' 6.0.0.2 יש להגיש את בקשת התמיכה בצרוף כל המסמכים הנדרשים, **לרבות דוחות כספיים ואישור ניהול תקין מרשם העמותות לשנת 2020.**

ו. ניתן לעיין בנוסח משולב לא רשמי של מבחני התמיכה באתר של משרד המשפטים www.justice.gov.il, אולם הנוסח המחייב של כל מבחן תמיכה הוא הנוסח שיפורסם בילקוט הפרסומים על כל התיקונים.

ז. בנוהל שר האוצר להגשת בקשות לתמיכה מתקציב המדינה, חלו שינויים קלים במסמכים, פרוט לגבי המסמכים כולל דוגמאות ניתן לראות בדף הבית של פורטל התמיכות.

תקנה	נושא	ילקוט פרסומים מס' ותאריך	יחידה	איש קשר/ מס' טלפון
20.67.01.33	הפעלת מתנדבים תומכי הוראה במערכת החינוך	מספר 8612 מיום 31.12.2019 תיקון לילקוט פרסומים מספר 7526 מיום 15.6.2017 וילקוט פרסומים מספר 6307 מיום 10.10.2011	מינהל עובדי הוראה	פרי עראמי – איש קשר פדגוגי 073-3931357 periar@education.gov.il רחל שטרית – איש קשר לצורך מרכבה 073-3931305 rachelsh2@education.gov.il